

**impact.com ApS**  
Ny Banegårdsgade 66, 3., 8000 Århus

CVR-nr. 42 35 59 17

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025.

---

**Frederic Taillier**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	impact.com ApS Ny Banegårdsgade 66, 3. 8000 Århus
	CVR-nr.: 42 35 59 17
	Stiftet: 3. maj 2021
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frederic Taillier, Adm. dir.
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Impact Nordic Group AS

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor handel, service og industri, samt andre efter bestyrelsens skøn og hermed beslægtede formål.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -629 t.kr. mod 96 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i året tabt mere end 50 % af dets egenkapital og er omfattet af reglerne om kapitaltab i henhold til selskabslovens § 119. Selskabets moderselskab har afgivet en tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende indtil egenkapitalen er reableret. Selskabets ledelse forventer, at reablere selskabets egenkapital via fremtidige indtjening.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>54.040</b>	<b>-31.607</b>
2 Personaleomkostninger	-707.717	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-653.677</b>	<b>-31.607</b>
Andre finansielle indtægter	46.816	129.891
3 Øvrige finansielle omkostninger	-22.087	-2.099
<b>Resultat før skat</b>	<b>-628.948</b>	<b>96.185</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-628.948</b>	<b>96.185</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	96.185
Disponeret fra overført resultat	-628.948	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-628.948</b>	<b>96.185</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77.289	25.732
Andre tilgodehavender	14.000	8.093
Tilgodehavender i alt	<u>91.289</u>	<u>33.825</u>
Likvide beholdninger	<u>103.664</u>	<u>51.192</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>194.953</u></b>	<b><u>85.017</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>194.953</u></b>	<b><u>85.017</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.398.881	-769.934
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.358.881</b>	<b>-729.934</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.382.977	756.887
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.382.977	756.887
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.289	57.431
Anden gæld	106.568	633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	170.857	58.064
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.553.834</b>	<b>814.951</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>194.953</b>	<b>85.017</b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-866.119	-826.119
Årets overførte overskud eller underskud	0	96.185	96.185
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-769.934	-729.934
Årets overførte overskud eller underskud	0	-628.948	-628.948
	<b>40.000</b>	<b>-1.398.882</b>	<b>-1.358.882</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets moderselskab har afgivet en tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende indtil egenkapitalen er retableret. Selskabets ledelse forventer, at retablere selskabets egenkapital via fremtidige indtjening.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	642.044	0
Pensioner	63.000	0
Andre omkostninger til social sikring	2.673	0
	<u>707.717</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.524	0
Andre finansielle omkostninger	563	2.099
	<u>22.087</u>	<u>2.099</u>
<b>4. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>1.382.977</u>	<u>756.887</u>
